
Søknad - Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) - 185181

Søkjær

Fødselsdato

09.02.1971

Navn

ERLEND KLEIVELAND

Adresse

NÆVDAL 133, 5957 MYKING

Mobilnummer

415 19 142

E-post

erlend.kleiveland@gmail.com

Kontonummer

**** ** 80521

Målform

Nynorsk

Eiendom og eierskap

Eiendom og eierskap

Du må oppgi hvilken landbrukseiendom SMIL-tiltaket skal gjennomføres på. Dersom tiltaket går over flere eiendommer, oppgi eiendommen hvor hoveddelen av tiltaket gjennomføres.

Landbrukseiendom

4631-35/1

Dersom du leier landbrukseiendommen der tiltaket skal gjennomføres, må det foreligge tillatelse fra eier av landbrukseiendommen for at det skal kunne innvilges SMIL-tilskudd.

Min tilknytning til landbrukseiendommen

Eier av eiendommen tiltaket gjennomføres på

Legg ved detaljkart som viser arealet/objektet der tiltaket skal gjennomføres, og hvor på eiendommen det ligger. Bruk gjerne gårdskart til å tegne og lage pdf.

Filnavn Nordre stykket med fargar.JPG

Vedleggstype Kart

Drift

For å få SMIL-tilskudd må det foregå en tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen.

Jeg er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen

Kommentar til drift

Tiltakstype

Tiltakstype

SMIL-tilskudd kan gis til å gjennomføre konkrete tiltak eller til å planlegge prosjekter.

Jeg søker om tilskudd til å

Det kan gis tilskudd til enkeltstående tiltak eller større fellestiltak som berører flere aktører og/eller eiendommer. For fellestiltak med én søknad skal bare én av deltagerne stå som ansvarlig søker, men med skriftlig samtykke fra de andre deltagerne.

Tiltaket er et

Prosjektbeskrivelse

Beskrivelse av tiltaket eller planleggingsprosjektet

SMIL handler om å gjennomføre miljøtiltak utover det som kan forventes ved vanlig jordbruksdrift. I denne delen skal du gjøre rede for tiltaket/planleggingsprosjektet som skal gjennomføres. Dersom du trenger mer plass eller har tegninger/bilder ol. kan du laste opp disse her.

Prosjekttittel skal være et kort beskrivende navn på tiltaket/prosjektet, gjerne navn på objektet eller arealet.

Prosjekttittel

Re-etablera beitemark på Nævdal

Kort beskrivelse av hva du ønsker å gjøre

Setja opp om lag 1000 meter gjerde for å opna opp att beite og hindra attgroing

Utfyllende beskrivelse av hva du ønsker å gjøre. Ta med beskrivelse av området og tilstanden til arealet/bygningen el. hvor tiltaket skal gjennomføres. Beskriv omfang av, og formål med tiltaket, hvordan tiltaket skal utføres (arbeidsmetoder, materialer etc.) og av hvem.

Det vert planlagt å setja opp setja opp om lag 1000 meter gjerde for å opna opp att beite og hindra attgroing. Området ser ut til å ha vore i alle fall delvis inngjerda tidlegare og vegetasjonen har teke overhand på store delar av området.

Det er etablert gjerde i grensa mot sør-aust. Mot nord-aust finn eg restar etter gamalt gjerde. Alle trestolpar er vekke, men finn nokre jernstolpar. Gjerdet er nedgrodd i bakken, men synleg nokre stader. Det er svært lenge sidan dette området har vore nytta som beitemark og det er trong for høgt beitetrykk i periodar for å etablere god beitemark att. Det er ein del spreieing av sitkagran på området som er planlagt fjerna. Området er på om lag 90 mål.

Det er planlagt å nytta 8x175 cm impregnerte rundstolpar, lammenot og 4 mm krampar med mothakar. Lammenot vert nytta for å unngå at lam får hovudet gjennom og set seg fast. Lammenot eignar seg godt til svær sterk stramming (ved hjelp av traktor eller jekkestropp + spett treidd gjennom nota). Lammenot med svært god oppstramming står seg svært godt sjølv med mykje snø. Der det må borast er det tenkt nytta nedstøpt armeringsjern + plastrøyr treidd utanpå. Dette for å hindra kontakt mellom galvanisert gjerde og armeringsjern som rustar.

Begrunn hvordan dette miljøtiltaket vil fremme natur- og kulturminneverdiene i jordbrukets kulturlandskap og/eller redusere forurensningen fra jordbruket

Inngjerding og rydding av beitemark som har gått ut av bruk. Det er i dag i overkant av 100 vinterfora gamalnorsk sau (villsau) på bruket. Dei går ut og inn som dei vil heile året, men foring på vinter skjer utandørs (i overdekka foringskorger) då driftsbygningen som dyra bruker som inneareal er svært tungvint. Ved å re-etablere dei omsøkte områda som beitemark, vil ein kunna beita også om vinteren og avrenninga frå det konsentrerte foringsarealet ute vil kunna reduserast monaleg. Tilleggsforing kan då (i periodar med brukande værforhold) skje i det omsøkte området. Eg har god erfaring med at deler av foringa om vinteren skjer ved hjelp av å rydda vegetasjon som dyra så et (bark, furunåler m.m.). Eg går rundt på beitet og sager ned ulike tre/busker. Når dyra har ete det dei vil, samlar eg greiner i haug og tek det som kan nyttast som ved med heim. På den måten greier me å re-etablere gode beiteareal.

Beskriv planlagt bruk for objektet/arealet etter at omsøkt tiltak er fullført

Området skal nyttast til beiting

Andre relevante opplysninger

I 2021 vart det søkt om tilskot for 2 område. Eg fekk tilskot til re-etablering av beitemark for det eine området og i vedtaket vart det sagt som følgjer:

"Kommunen har vurdert omfanget på søknaden og valgt å gi tilskot til deler av prosjektet i denne søknadsomgangen, på grunn av stor søknadsmengde, begrensede midler. Vi oppfordrer søker til å søke på nytt på resterende tiltak neste søknadsrunde" (2021/3099, Agros 150132)

Eg er snart ferdig med tiltaket eg fekk tilskot til og vil senda inn dokumentasjon på ferdigstilling i løpet av dette halvåret. Denne søknanden gjeld tiltaket eg ikkje fekk tilskot til i førre søknad.

Prosjektperiode

Prosjektperioden skal inkludere utarbeidelse av sluttregnskap og rapportering. Det innvilges normalt ikke tilskudd til tiltak som allerede er påbegynt eller slutført.

Prosjektperiode

Frå 01.07.2022 Til 30.06.2024

Redegjør for fremdriftsplan

Det er vanskeleg å laga ein konkret framdriftsplan. Rydding av deler av traseen som ikkje er klar for gjerdeoppsetting vil verta gjort i samband med vedhogst vinteren 2022/23. Periodar for gjerdeoppsetting er utanfor våronn og sauesankingsperiode, truleg mest i mars/tidleg april, juli og oktober/november dersom været tillet det.

Finansieringsplan

Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslaget skal omfatte totale kostnader. Oppgje beløp ekskl. mva. dersom det er frådragsrett for inngåande mva. for tiltaket. . Dette kan berre gjelde verksemder som er registrert i Meirverdiavgiftsregisteret. Andre verksemder kan oppgje beløp inkl. mva.

Kostnadsoverslag

105 928

Spesifiser kostnader

Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i kostnadsoverslaget. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Type kostnad (aktivitet)	Beløp (kroner)
Gjerdenet (1000 m a kr 16)	16000
Stolpar (533 stk a kr 38)	20254
Armeringsjern (133 stk a kr 39)	5187
Plastslange utanpå armeringsjern (133 stk a kr 19)	2527
Bøtter med krampar (2 stk a kr 230)	460
Grinder (4 stk a kr 1500)	6000
Stein til etablering av nye foringsplass	10000
Eigeninnsats gjerde (100 timar a kr 350)	35000
Eigeninnsats foringsplass (15 timar a kr 700)	10500

Oppgi om kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.
Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragberettiget.

Kommentar til kostnadsoverslaget

Finansieringsplan – summen av søknadsbeløp, egen og annen finansiering må tilsvare kostnadsoverslaget

Søknadssum

60 428

Eiga finansiering

45 500

Spesifiser egen finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Dersom du trenger mer plass kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)
Eigeninnsats gjerde	35000
Eigeninnsats foringsplass	10500

Anna finansiering

Spesifiser annen finansiering

Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Hvis du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)

Kommentar til finansieringsplanen

Vedlegg

Filnamn

Type vedlegg

Oppsummering

Kven skal behandle søknaden?

Alver kommune

Kommentar

Bekreft og send søknad

Eg bekreftar at opplysningane i søknaden er fullstendige og korrekte.

Innsendingsdato

06.03.2022